

Nurinpäinmaa

Se oi loppukesää, kun eräässä pienessä sisukkaassa maassa kaikki alkoi mennä nurinpäin. Ei sitä ensin monikaan huomannut, sillä alkuoireet olivat aika heikot.

Oikeastaan se oli alkanut jo Unto Valtasen vapauttamisesta. Sittemmin, kun Raivo Roosna kavereineen ryösti pankin ja timanttiputiikin, heidät sukulaisineen, tyttöystävineen, kummeineen ja kaimoineen julistettiin kansallissankareiksi.

Kohta Nurinpäinmaan hallitus alkoi suunnitella verojen alennusta. Tuossa tuokiossa myrsky kaatoi nurin montakymmentätuhatta tukkipuuta, mutta vastineeksi Kutsaitin miehille luovutettiin satatuhatta hehtaaria valtion metsää.

Eipä aikaakaan, kun todettiin, että Riitta Kauppinen oli ollut oikeassa, mutta Markku Hainari ei ollutkaan hyödyttänyt Noppaa.

Tuossa vaiheessa alettiin odottaa jo vaikka mitä. Eikä turhaan odotettukaan. Pian elonkorjuun jälkeen Tampereen kaupunki osti Lehtimiehet-yhtiön ja kutsui Pekka Paavolan takaisin kaupunginjohtajaksi. Sulo Aittoniemestä tuli Noppa-yhtiön toimi-

tusjohtaja ja Kai Korte pääsi sisälähetiksi.

Mainiota budjettia kiitellessään kokoomuksen puheenjohtaja alkoi vaatia työvoimaministeri Urpo Leppästä pääministeriksi, jotta tämä poistaisi hallituksen kuudessa kuukaudessa. Vaatimus toteutettiin, ja Leppänen poisti hallituksen kuudessa kuukaudessa, vaikka oli välillä viikon isyyslomalla.

Tilalle valittiin puhdas kokoomushallitus, jonka pääministerinä jatkoi perheinen kokoomukseen loikannut Leppänen. Ilkka Suomiselle luovutettiin työvoimaministerin salkku, jota hän oli kovasti halunnut. Arvo Aalto, Arvo Kemppainen ja Taisto Sinisalo tekivät yhdessä virallisen vierailun Yhdysvaltoihin, missä presidentti Reagan totesi, ettei hänellä tietystikään ole mitään sitä vastaan, jos Skdl menee kokoomuksen kanssa samaan hallitukseen.

Ennen urheilukauden päätty-

Pikapuoliin hävittiin yleisurheilussa ruotsalaisille, jotka esiintyivät katsomassa ikävän juopuneina ja räyhäsivät korrektisti käyttäytyville suomalaisille.



mistä kuitenkin Martti Vainiosta onnistuttiin saaman puhdas näyte. Hänelle palautettiin maine, kunnia, läjä mitaleita ja ennätysä sekä valittiin saman tien suuren liikepankin PR-päälliköksi, Suomen ainoaksi edustajaksi vuoden 1988 olympialaisiin ja saman vuoden presidentinvaaleihin. Mauno Koivisto, Kalevi Sorsa, Paavo Väyrynen, Harri Holkeri, Raimo Ilaskivi ja joukko muita kansalaisia ilmoitti tukevana Vainion valintaa ja kieltäytyvänsä ehdokkuudesta. Sittemmin Vainiokin ilmoitti kieltäytyvänsä ehdokkuudesta, joten hänet valittiin poikkeuslailla.